
1  

 

 

 

 

 

 
 

  Prot. N.1870                Melissa, 9 marzo 2023 
 
 

DECRETO DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA 
 

AVVISO per l’affidamento di fornitura di un pacchetto turistico per viaggio d’istruzione a 
Lorica – Parco Nazionale della  Sila – Camigliatello il 17/03/2023  per le tutte le classi del 
PLESSO SECONDARIA DI PRIMO GRADO “ Camelina Pistoia”  e la pluriclasse del PLESSO 

SECONDARIA DI PRIMO GRADO “Giuseppe del Gaudio”  dell’I.C. “Giovanni XXIII”  
  

CIG n° Z373A4E4BC 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il D.I. n.44 del 01/02/2001 regolamento di contabilità delle istituzioni scolastiche;  
VISTO il D.lgs. 50/2016 codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture;  
VISTE le richieste di preventivo inoltrate tramite pec a 7 agenzie di viaggio del territorio;  
VISTE  le offerte pervenute entro il termine stabilito; 
VISTA  la nomina della commissione decreto dirigenziale prot. n. 1773 del 6 marzo 2023; 
VISTI gli atti relativi al procedimento di gara, in particolare il prospetto comparativo delle offerte 
e delle tabelle di valutazione dei parametri tecnici, che si evince dal Verbale  prot. 1803 del 7 marzo 
2023; 

 
DECRETA 

 
L’aggiudicazione provvisoria del bando di gara all’agenzia di Viaggio:  

  
Simet Viaggi SPA di Rossano  CS) 

 
La presente comunicazione è pubblicata sull’ albo pretorio e amministrazione trasparente 
dell’Istituto. Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo scritto entro 5(cinque) gg. dalla 
pubblicazione. Decorso tale termine la presente aggiudicazione diventerà definitiva. 
 

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Alessandro Turano 

                                                         Firma autografa sostituita a mezzo stampa  ai sensi dell'art. 3, comma 2 del Decreto Legislativo n. 39/1993 

 

 

 
 ISTITUTO COMPRENSIVO “GIOVANNI XXIII” 

SCUOLA DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

Via Provinciale 88814 MELISSA (KR) 
Tel. : 0962/1900125 –   0962 /1900530-  Cod. Fisc. 91021440796 – Cod. Mecc. KRIC818006 

www.icmelissa.edu.it
 

 

KRIC818006 - A18BC32 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001870 - 09/03/2023 - IV.6 - U

http://www.icmelissa.edu.it/

